11.04.2022 №10
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ПРОЕКТА «ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ» ЗА 2021 Г.» И НАЗНАЧЕНИИ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ТУГУТУЙСКОЕ» ЗА 2021 ГОД
На основании статьи 17 Устава МО «Тугутуйское», статьи 18 Положения о бюджетном процессе в МО «Тугутуйское» ДУМА
РЕШИЛА:
1.  Проект решения об исполнении бюджета МО «Тугутуйское» за 2021 год принять к рассмотрению Думой поселения.
2.  Назначить публичные слушания для рассмотрения проекта об исполнении бюджета за 2021 год на 14 апреля 2022 года в 15.00 в здании администрации МО «Тугутуйское».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».

Председатель Думы муниципального образования «Тугутуйское»

Глава муниципального образования

«Тугутуйское»

  П.А. Тарбеев